6.2 Prestar contas aos Consorciados sobre a prestação de serviço do presente contrato; 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO. 
7.1. O valor global estimado para a contratação é de R$ 17.976,00 (dezenove mil e novecentos 
e setenta e seis reais), divididos em 12 parcelas mensais de R$ 1.498,00 (um mil e 
quatrocentos e noventa e oito reais), o repasse ocorrerá até o último dia útil de cada mês, 
através de transferência bancária, conforme dados, Banco do Brasil da Cidade de Pitanga/PR, 
Agência 0866-4 e Conta Corrente nº 46.195-4 CIDCENTRO SIPOA; 
7.2. Os valores para o exercício de 2026 foram aprovados em Assembleia Geral do Consórcio Cid